
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia innej osoby niż Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 

o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych oraz zamieszczania 
w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych 

Na podstawie art. 8a ust. 1, pkt 1 i 2, art. 8b, art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 202l r. poz. 877 ze zm.) Burmistrz Gminy 
Rymanów na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bernadetę Zięba – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie oraz Panią Marzenę Wołczańską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie do: 

1) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających 
z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 
6 miesięcy; 

2) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych, w zakresie zobowiązań, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za 
okres dłuższy niż 3 miesiące. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2010 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 8 lipca 2010 r. 
w sprawie upoważnienia innej osoby niż Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników 
alimentacyjnych oraz Zarządzenie Nr 85/2012 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 11 czerwca 2012 r. 
w sprawie upoważnienia innej osoby niż Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników 
alimentacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00E9A3F-7F68-4385-BC15-8E8DDB6F2998. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T09:43:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




